
 

Horský kros - M-SR v behu do vrchu 
Pruské - Vršatec 08.08.2021 

 

Výsledková listina 

Vygenerované 8. 8. 2021 o 15:57  

(101) 8,52 km - Absolútne poradie 

 # Št.č.  Meno Nar. Klub / Krajina Výkon   

 1 (111) 
 

HLADIK Marek  06.12.1990 Bratislavský maratón  39:13   

 2 (153) 
 

TOMEČEK Radovan  20.11.1994 AO TJ Slávia STU Bratislava  40:38   

 3 (119) 
 

STANIK Michal  24.08.2002 Bežecký klub Lysá pod Makytou  41:07  PB 

 4 (31) 
 

PELIKÁN Jozef  29.07.1984 AK Slávia UK Bratislava  41:29   

 5 (51) 
 

MALEK Ondrej  28.01.2003 AO Slávia ŽU Žilina  41:48   

 6 (95) 
 

ŽIGO Dávid  19.08.1998 Maraton AC Rača  42:12   

 7 (91) 
 

KOPČAN Radoslav  05.08.1987 Individuálny člen SAZ  42:23   

 8 (1) 
 

KOVAČ Michal  06.08.1991 AO TJ Slávia STU Bratislava  42:29   

 9 (67) 
 

PILIARKIN Timotej  12.10.2002 ŠK Dukla o.z. Banská Bystrica  42:39   

 10 (4) 
 

PONEK Tibor  26.02.1976 Žabka Čadca  42:48   

 11 (112) 
 

HERICH Ludvig  08.10.1997 AK Slávia TU Košice  42:57   

 12 (19) 
 

KRAJČ Adam  11.11.2004 Atletický oddiel Svit  43:15   

 13 (68) 
 

SCHIEBER Matej  06.06.1996 ŠK Dukla o.z. Banská Bystrica  44:02   

 14 (48) 
 

KAMAS Tomáš  13.07.1976 TJ Tatran Spišská Nová Ves  44:07   

 15 (15) 
 

KOLEDA Zdeno  23.02.1971 Športový klub polície Žilina  44:18   

 16 (133) 
 

PORUBČAN Dominik  01.11.1979 PCLA Ladce  44:32   

 17 (17) 
 

RAJČAN Maroš  06.12.1989 Run For Fun Bratislava  44:52   

 18 (12) 
 

OZORÁK Miroslav  10.09.1973 Atletický club Nové Zámky  44:57   

 19 (122) 
 

JURAN Martin  29.03.1991 ŠK ŠOG Nitra  45:10   

 20 (103) 
 

MARTINEC Jindřich  07.02.1985 AC Moravská Slavia Brno  45:33   

 21 (125) 
 

ŠTEFINA Štefan  03.09.1986 AK Spartak Dubnica nad Váhom  45:39   

 22 (141) 
 

KOVÁČ Jozef  26.02.1974 Bežecký klub Lysá pod Makytou  45:39   

 23 (110) 
 

GREČNÁR Vladimír  29.09.1978 Žilina  46:10   

 24 (151) 
 

PLEVÁK Milan  26.11.1972 Bežecký klub Lysá pod Makytou  46:44   

 25 (149) 
 

VRONKA Ján  12.11.1995 AK Spartak Dubnica nad Váhom  47:06   

 26 (63) 
 

GAD Miroslav  23.03.1983 ŠK Copy-Servis Liptovský Mikuláš  47:25   

 27 (102) 
 

PAGÁČ Daniel  10.03.1997 Pruské  47:43   

 28 (77) 
 

KOVÁČIK Ľuboš  16.05.1966 Považská Bystrica  48:00   

 29 (36) 
 

KORČOK Július  27.07.1978 Atletický klub Krupina  48:12   

 30 (115) 
 

ZVONEK Milan  06.07.1984 Zvoneksport Valašské Klobúky  48:15   

 31 (6) 
 

JURČÍK Ján  25.07.1968 Klub Kysuckého maratónu Čadca  48:16   

 32 (134) 
 

MRÁŽIK Slavomír  18.06.1984 Ladce  48:22   

 33 (105) 
 

MICHALIČKOVÁ Zuzana  30.10.2002 Atletický oddiel Žilina  48:25   

 34 (69) 
 

MARGETÍN Maroš  02.08.1989 Fotomargetin.sk  48:53   



 35 (32) 
 

PELIKÁNOVÁ Lucia  12.08.1993 ŠK Dukla o.z. Banská Bystrica  48:55   

 36 (139) 
 

STANKO Jaromír  20.01.1969 Čičmany  49:07   

 37 (38) 
 

HULKA Alex  15.08.2006 ŠK Jablonica  49:18   

 38 (140) 
 

BARTEK Michal  27.12.1982 Rajecka Lesna  49:20   

 39 (71) 
 

DURCOVÁ Zuzana  06.06.1996 Bratislavský maratón  49:23   

 40 (52) 
 

FURÁR Milan  17.07.1970 BK Duslo Šaľa  49:48   

 41 (45) 
 

MASARYK Pavol  17.08.1980 AK Senica  50:06   

 42 (114) 
 

DOŠEK Katarína  09.04.1995 Atletický klub mesta Tlmače  50:07   

 43 (16) 
 

BUGÁŇ Vendelín  21.03.1970 Jogging klub Dubnica nad Váhom  50:15   

 44 (89) 
 

BARÁTH Marek  06.10.1977 Tajná  50:31   

 45 (13) 
 

MALÍČEK Ján  09.05.1966 Malco Myjava  50:44   

 46 (49) 
 

BIBZOVÁ Zuzana  20.07.1996 ŠK Dukla o.z. Banská Bystrica  50:51   

 47 (9) 
 

JELENÁK Marián  06.09.1969 ŠKP Trenčín  50:57   

 48 (138) 
 

LIČKO Matúš  17.12.1978 AK Baník Prievidza  51:13   

 49 (78) 
 

KOVÁČIK Daniel  09.11.1996 Považská Bystrica  51:13   

 50 (117) 
 

LETKO Miroslav  19.09.1979 Jogging klub Dubnica nad Váhom  51:17   

 51 (96) 
 

ŽIGO Juraj  20.02.1970 PROefekt team  51:25   

 52 (142) 
 

FABUŠ Vladimir  25.04.1967 Bolešov  51:28   

 53 (82) 
 

HORŇAK Jakub  05.07.2001 ŠKC Dubnica  51:32   

 54 (54) 
 

CVIČELA Ján  18.12.1956 Atletický klub Bojničky  51:46   

 55 (62) 
 

STRUHÁROVÁ Soňa  25.12.1993 Atletika Nové Mesto nad Váhom  52:00   

 56 (66) 
 

JOHANIDES Marek  26.02.1994 Súľov  52:11   

 57 (98) 
 

KAŇOVSKÝ Peter  08.04.1978 Drietoma  52:15   

 58 (126) 
 

KARCH Peter  19.05.1991 Klub orientačného behu Sokol Pezinok  52:16   

 59 (2) 
 

ONDRÁŠIK Šimon  27.07.2007 Považan Pruské  52:19   

 60 (65) 
 

POLOHOVÁ Zuzana  21.06.1982 Lesky´s runners  52:23   

 61 (33) 
 

SPODNIAK Ján  02.03.1967 BŠK Banská Bystrica  53:05   

 62 (118) 
 

CHUDY Filip  06.05.2000 Tuchyňa  53:12   

 63 (61) 
 

VLASATÝ Vladimír  05.04.1962 Jogging klub Dubnica nad Váhom  53:29   

 64 (59) 
 

FARKAŠ Aleš  09.05.1975 Atletika ŠK Skalica  53:47   

 65 (5) 
 

PONEK Juraj  13.07.2005 Žabka Čadca  53:56   

 66 (53) 
 

BALÁŽ Roman  07.06.1965 Baláž Extreme Team Frenštát p.R.  54:07   

 67 (34) 
 

SUĽA Vladislav  08.12.1979 Malá Čierna  54:08   

 68 (144) 
 

MAŇKO Marián  31.10.1986 Dubnica nad Váhom  54:12   

 69 (29) 
 

KUSENDOVÁ Monika  21.07.1994 Atletika Nové Mesto nad Váhom  54:32   

 70 (113) 
 

LEHOTSKÝ Stanislav  25.05.1979 TJ Sokol Čachtice  54:46   

 71 (35) 
 

KRÁL Jozef  06.01.1959 Malá Čierna  55:04   

 72 (3) 
 

TOMČÁNY Miroslav  12.05.1971 Jogging klub Dubnica nad Váhom  55:05   

 73 (10) 
 

PAULÍNYOVÁ Katarína  28.04.1975 Atletický klub ZTS Martin  55:10   

 74 (37) 
 

ZAVADIL Tomáš  1981 ŠK Jablonica  55:18   

 75 (58) 
 

KMEŤOVÁ Dominika  08.01.1996 Banská Bystrica  55:27   

 76 (8) 
 

JASEK Tadeusz  31.10.1951 PZLAM  55:31   

 77 (161) 
 

ZAHRADNÍK Martin  11.04.1988 Champion Club Dubnica nad Váhom  55:38   

 78 (72) 
 

BRÁZDIL Peter  01.07.1971 www.crossrun.sk  55:57   

 79 (7) 
 

PAULERK Oldřich  27.12.1959 Klub Kysuckého maratónu Čadca  56:04   

 80 (64) 
 

TEPLAN Vlastimil  13.03.1979 Oravské Lieskové  56:06   

 81 (157) 
 

VRANA Martin  26.12.1987 Tuchyňa  56:39   



 82 (100) 
 

KOLENČÍK Matej  15.09.1986 Púchov  56:55   

 83 (92) 
 

JAKAL Adrián  10.07.2005 Slávia Trenčín o.z.  57:29   

 84 (39) 
 

HRAJNOHOVÁ Simona  22.07.2003 ŠK Jablonica  57:34   

 85 (154) 
 

UHLÁR Miroslav  07.09.1974 Vrbany  57:39   

 86 (41) 
 

ZÍŠKOVÁ Miroslava  17.10.1975 ŠK Jablonica  58:00   

 87 (124) 
 

BALINT Viktor  13.07.1978 The Minions  58:20   

 88 (135) 
 

VYHNIČKA Kamil  14.05.1979 Bežecký klub Lysá pod Makytou  58:23   

 89 (84) 
 

BOHOVIČ Peter  23.01.1980 Košeca  58:27   

 90 (108) 
 

MAREKOVÁ Eva  05.08.1982 Jogging klub Dubnica nad Váhom  58:41   

 91 (90) 
 

BALOŠÁKOVÁ Anna  17.03.1961 Atletický klub ZZO Čadca  58:49   

 92 (97) 
 

VÁVROVÁ Veronika  18.09.1998 PROefekt team  58:59   

 93 (129) 
 

CELECOVA Petra  20.11.1981 Champion Club Dubnica nad Váhom  59:11   

 94 (56) 
 

HULÍN Ján  20.09.1975 Ďurčina  59:19   

 95 (150) 
 

ŠÍR Tibor  10.09.1966 Trenčianska Teplá  59:31   

 96 (99) 
 

BALUŠÍK Ján  14.04.1981 Nobody  59:50   

 97 (121) 
 

TICHÝ Peter  28.02.1984 Pruské  59:58   

 98 (43) 
 

CHRENKA Jozef  16.03.1957 Atletika ŠK Skalica  1:00:04   

 99 (93) 
 

JAKAL Dalibor  21.12.1975 Svinná  1:00:06   

 100 (23) 
 

ŠRÚTEK Stanislav  16.02.1958 TJ Maratonstav Úpice  1:00:09   

 101 (116) 
 

GOMBÁROVÁ Barbora  20.06.2004 AK Spartak Dubnica nad Váhom  1:00:28   

 102 (26) 
 

SVITÁK Stanislav  08.01.1950 AK Žilina  1:00:32   

 103 (130) 
 

DVONČ Miroslav  08.09.1972 Obec Krásno  1:00:36   

 104 (18) 
 

JORDÁNOVÁ Viktória  24.08.2004 Atletický oddiel Svit  1:00:36   

 105 (166) 
 

PAVLACKÝ Jaroslav  30.12.1962 Trenčianské Teplice  1:00:36   

 106 (46) 
 

MALEK Michal  12.05.1977 Žilina  1:00:48   

 107 (44) 
 

KOČÁRIK Vladimír  03.11.1970 Radošovce  1:00:51   

 108 (137) 
 

BARTÁK Rastislav  16.03.1984 Pruské  1:00:57   

 109 (40) 
 

KOCÚRIKOVÁ Blažena  05.05.1967 ŠK Jablonica  1:00:58   

 110 (28) 
 

PILÍK Stanislav  25.09.1950 Panský mlýn Rakovník  1:01:13   

 111 (94) 
 

KOCIANOVÁ Nikola  14.09.2009 AK Spartak Dubnica nad Váhom  1:01:13   

 112 (75) 
 

GATIALOVÁ Marta  15.12.1986 M&M  1:01:13   

 113 (159) 
 

ŠVEC Ladislav  08.01.1968 -  1:01:16   

 114 (25) 
 

ŠMÍDA Oldřich  22.07.1948 TJ Maratonstav Úpice  1:01:30   

 115 (70) 
 

DURCOVÁ Anna  13.03.1964 Bratislavský maratón  1:01:30   

 116 (85) 
 

POLÁČIK Matej  14.09.1987 Pruské  1:01:33   

 117 (123) 
 

IMRICHOVÁ Dagmar  20.12.1977 Limbach  1:02:04   

 118 (128) 
 

ŠATKOVÁ Ivana  28.09.1980 Champion Club Dubnica nad Váhom  1:02:20   

 119 (80) 
 

ŽILKOVÁ Michaela  29.09.1972 Jogging klub Dubnica nad Váhom  1:02:24   

 120 (160) 
 

ZAHRADNÍKOVA Eva  14.04.1983 Champion Club Dubnica nad Váhom  1:02:51   

 121 (83) 
 

MARTÁK Milan  07.07.1980 Košeca  1:03:01   

 122 (47) 
 

BAUMGARTNER Eduard  17.09.1957 Radošovce  1:03:07   

 123 (131) 
 

ČAKAN Pavol  16.01.1995 Obec Turčianky  1:03:09   

 124 (106) 
 

MICHALIČKOVÁ Štefánia  21.03.2007 Atletický oddiel Žilina  1:03:12  PB 

 125 (27) 
 

PAVOL Peter  04.10.1953 AŠK Nad Medzou Spišská Nová Ves  1:03:19   

 126 (74) 
 

BALOŠÁK Vladimír  01.09.1959 Športový klub polície Čadca  1:03:31   

 127 (50) 
 

GREGUŠKA Peter  11.10.1960 Pruské  1:03:46   

 128 (158) 
 

VALKO Štefan  07.07.1966 Topoľčany  1:03:58   



 129 (156) 
 

THOMKOVÁ Simona  20.10.1994 Ternua/Scarpa  1:03:58   

 130 (109) 
 

JUNGA Marian  25.07.1969 Bežecký klub Lysá pod Makytou  1:04:02   

 131 (152) 
 

KADLECOVÁ Alena  24.01.1966 Bežecký klub Lysá pod Makytou  1:04:15   

 132 (20) 
 

ŤAPUCHA Ján  15.02.1959 Atletický oddiel Partizánske  1:04:36   

 133 (136) 
 

BEŇADIK Jaroslav  11.08.1965 Pružina  1:05:08   

 134 (165) 
 

BRTIS Pavol  11.01.1969 TdP  1:05:09   

 135 (24) 
 

JIRÁSKOVÁ Eva  21.09.1964 Maratonstav Úpice  1:05:11   

 136 (145) 
 

DOLINAJ Dominik  10.03.1991 Champion Club Dubnica nad Váhom  1:05:45   

 137 (30) 
 

LAŠŠÁK Dušan  18.01.1951 Atletický klub ZTS Martin  1:05:50   

 138 (76) 
 

BOHUŠ Martin  09.06.1988 M&M  1:06:07   

 139 (104) 
 

SOBEK Miroslav  12.04.1956 Bežecký klub Lysá pod Makytou  1:06:10   

 140 (120) 
 

KUČAVÍKOVÁ Dália  21.02.2006 Atletický oddiel Žilina  1:06:14   

 141 (146) 
 

DOLINAJ Miroslav  19.09.1988 Champion Club Dubnica nad Váhom  1:06:20   

 142 (88) 
 

BERKY Robert  29.09.1957 Prievidza  1:06:31   

 143 (81) 
 

HORŇAKOVA Zuzana  22.03.1978 Jogging klub Dubnica nad Váhom  1:07:05   

 144 (148) 
 

JANIGA Jaroslav  18.10.1971 Dubnica nad Váhom  1:07:05   

 145 (11) 
 

ĎURDIK Pavol  14.09.1955 BS Tatran Turany  1:07:18   

 146 (73) 
 

BRÁZDILOVÁ Jana  20.09.1981 Crossrun  1:08:09   

 147 (147) 
 

MIKULA Marian  23.01.1991 Champion Club Dubnica nad Váhom  1:08:26   

 148 (163) 
 

HEWITSON Craig  13.10.1981 Dulov  1:08:36   

 149 (42) 
 

CHOCHOLÁČEK Marian  07.03.1961 Radošovce  1:08:42   

 150 (162) 
 

MIČUDOVA Janka  05.05.1979 Bootcamp Girls Dulov  1:09:33   

 151 (79) 
 

RAJTAROVÁ Jana  01.11.1971 Jogging klub Dubnica nad Váhom  1:09:51   

 152 (60) 
 

BENČ Marián  19.05.1955 Jogging klub Dubnica nad Váhom  1:09:53   

 153 (55) 
 

GROŠ Štefan  01.04.1961 S.K ZaFaR Frenštát p.R  1:11:07   

 154 (164) 
 

OKRUHLICA Ľubomír  01.06.1952 Nezávislosť Bratislava  1:11:26   

 155 (127) 
 

HOLOŠKOVÁ Miriama  21.06.1988 Champion Club Dubnica nad Váhom  1:11:53   

 156 (57) 
 

BELOBRADOVÁ Barbora  27.08.1984 Lysá pod Makytou  1:12:23   

 157 (14) 
 

BARTHOVÁ Zuzana  17.05.1965 Zdravie v pohybe Lučatín  1:12:56   

 158 (101) 
 

ZERMEGH Marián  28.04.1973 Jogging klub Dubnica nad Váhom  1:15:42   

 159 (87) 
 

BUDINSKA Eva  14.12.1956 Obecný urad Poluvsie  1:16:33   

 160 (132) 
 

JÁNOŠÍK Peter  04.08.1978 Veľké Uherce  1:17:06   

 161 (155) 
 

ILAVSKY Peter  03.04.1981 Champion Club Dubnica nad Váhom  1:17:10   

 162 (107) 
 

TUREKOVÁ Sylvia  09.01.1970 Atletický oddiel Žilina  1:21:43   

 163 (21) 
 

VANKO Pavol  24.09.1955 Atletický oddiel Partizánske  1:21:56   

  (22) 
 

ŠKLÍBA Karel  28.09.1950 Maratónstav Úpice  DNF   

  (86) 
 

PAULÍK Filip  27.12.2007 AK Spartak Dubnica nad Váhom  DNF   

  (143) 
 

FABUŠ Daniel  10.05.1996 Bolešov  DNF   

 



(102) 8,52 km - Muži / Majstrovstvá SR 

 # Št.č.  Meno Nar. Klub / Krajina Výkon  

 

1 (111) 
 

HLADIK Marek  06.12.1990 Bratislavský maratón  39:13  

 

2 (153) 
 

TOMEČEK Radovan  20.11.1994 AO TJ Slávia STU Bratislava  40:38  

 

3 (31) 
 

PELIKÁN Jozef  29.07.1984 AK Slávia UK Bratislava  41:29  

 4 (95) 
 

ŽIGO Dávid  19.08.1998 Maraton AC Rača  42:12  

 5 (91) 
 

KOPČAN Radoslav  05.08.1987 Individuálny člen SAZ  42:23  

 6 (1) 
 

KOVAČ Michal  06.08.1991 AO TJ Slávia STU Bratislava  42:29  

 7 (112) 
 

HERICH Ludvig  08.10.1997 AK Slávia TU Košice  42:57  

 8 (68) 
 

SCHIEBER Matej  06.06.1996 ŠK Dukla o.z. Banská Bystrica  44:02  

 9 (48) 
 

KAMAS Tomáš  13.07.1976 TJ Tatran Spišská Nová Ves  44:07  

 10 (15) 
 

KOLEDA Zdeno  23.02.1971 Športový klub polície Žilina  44:18  

 11 (12) 
 

OZORÁK Miroslav  10.09.1973 Atletický club Nové Zámky  44:57  

 12 (122) 
 

JURAN Martin  29.03.1991 ŠK ŠOG Nitra  45:10  

 13 (125) 
 

ŠTEFINA Štefan  03.09.1986 AK Spartak Dubnica nad Váhom  45:39  

 14 (141) 
 

KOVÁČ Jozef  26.02.1974 Bežecký klub Lysá pod Makytou  45:39  

 15 (151) 
 

PLEVÁK Milan  26.11.1972 Bežecký klub Lysá pod Makytou  46:44  

 16 (149) 
 

VRONKA Ján  12.11.1995 AK Spartak Dubnica nad Váhom  47:06  

 17 (63) 
 

GAD Miroslav  23.03.1983 ŠK Copy-Servis Liptovský Mikuláš  47:25  

 18 (36) 
 

KORČOK Július  27.07.1978 Atletický klub Krupina  48:12  

 19 (6) 
 

JURČÍK Ján  25.07.1968 Klub Kysuckého maratónu Čadca  48:16  

 20 (16) 
 

BUGÁŇ Vendelín  21.03.1970 Jogging klub Dubnica nad Váhom  50:15  

 21 (138) 
 

LIČKO Matúš  17.12.1978 AK Baník Prievidza  51:13  

 22 (117) 
 

LETKO Miroslav  19.09.1979 Jogging klub Dubnica nad Váhom  51:17  

 23 (54) 
 

CVIČELA Ján  18.12.1956 Atletický klub Bojničky  51:46  

 24 (126) 
 

KARCH Peter  19.05.1991 Klub orientačného behu Sokol Pezinok  52:16  

 25 (33) 
 

SPODNIAK Ján  02.03.1967 BŠK Banská Bystrica  53:05  

 26 (61) 
 

VLASATÝ Vladimír  05.04.1962 Jogging klub Dubnica nad Váhom  53:29  

 27 (59) 
 

FARKAŠ Aleš  09.05.1975 Atletika ŠK Skalica  53:47  

 28 (3) 
 

TOMČÁNY Miroslav  12.05.1971 Jogging klub Dubnica nad Váhom  55:05  

 29 (37) 
 

ZAVADIL Tomáš  1981 ŠK Jablonica  55:18  

 30 (7) 
 

PAULERK Oldřich  27.12.1959 Klub Kysuckého maratónu Čadca  56:04  

 31 (135) 
 

VYHNIČKA Kamil  14.05.1979 Bežecký klub Lysá pod Makytou  58:23  

 32 (43) 
 

CHRENKA Jozef  16.03.1957 Atletika ŠK Skalica  1:00:04  

 33 (27) 
 

PAVOL Peter  04.10.1953 AŠK Nad Medzou Spišská Nová Ves  1:03:19  

 34 (74) 
 

BALOŠÁK Vladimír  01.09.1959 Športový klub polície Čadca  1:03:31  

 35 (109) 
 

JUNGA Marian  25.07.1969 Bežecký klub Lysá pod Makytou  1:04:02  

 36 (20) 
 

ŤAPUCHA Ján  15.02.1959 Atletický oddiel Partizánske  1:04:36  

 37 (30) 
 

LAŠŠÁK Dušan  18.01.1951 Atletický klub ZTS Martin  1:05:50  

 38 (104) 
 

SOBEK Miroslav  12.04.1956 Bežecký klub Lysá pod Makytou  1:06:10  

 39 (60) 
 

BENČ Marián  19.05.1955 Jogging klub Dubnica nad Váhom  1:09:53  

 40 (101) 
 

ZERMEGH Marián  28.04.1973 Jogging klub Dubnica nad Váhom  1:15:42  

 41 (21) 
 

VANKO Pavol  24.09.1955 Atletický oddiel Partizánske  1:21:56  

 



(103) 8,52 km - Ženy / Majstrovstvá SR 

 # Št.č.  Meno Nar. Klub / Krajina Výkon  

 

1 (32) 
 

PELIKÁNOVÁ Lucia  12.08.1993 ŠK Dukla o.z. Banská Bystrica  48:55  

 

2 (71) 
 

DURCOVÁ Zuzana  06.06.1996 Bratislavský maratón  49:23  

 

3 (114) 
 

DOŠEK Katarína  09.04.1995 Atletický klub mesta Tlmače  50:07  

 4 (49) 
 

BIBZOVÁ Zuzana  20.07.1996 ŠK Dukla o.z. Banská Bystrica  50:51  

 5 (62) 
 

STRUHÁROVÁ Soňa  25.12.1993 Atletika Nové Mesto nad Váhom  52:00  

 6 (65) 
 

POLOHOVÁ Zuzana  21.06.1982 Lesky´s runners  52:23  

 7 (29) 
 

KUSENDOVÁ Monika  21.07.1994 Atletika Nové Mesto nad Váhom  54:32  

 8 (10) 
 

PAULÍNYOVÁ Katarína  28.04.1975 Atletický klub ZTS Martin  55:10  

 9 (41) 
 

ZÍŠKOVÁ Miroslava  17.10.1975 ŠK Jablonica  58:00  

 10 (108) 
 

MAREKOVÁ Eva  05.08.1982 Jogging klub Dubnica nad Váhom  58:41  

 11 (90) 
 

BALOŠÁKOVÁ Anna  17.03.1961 Atletický klub ZZO Čadca  58:49  

 12 (40) 
 

KOCÚRIKOVÁ Blažena  05.05.1967 ŠK Jablonica  1:00:58  

 13 (70) 
 

DURCOVÁ Anna  13.03.1964 Bratislavský maratón  1:01:30  

 14 (80) 
 

ŽILKOVÁ Michaela  29.09.1972 Jogging klub Dubnica nad Váhom  1:02:24  

 15 (152) 
 

KADLECOVÁ Alena  24.01.1966 Bežecký klub Lysá pod Makytou  1:04:15  

 16 (81) 
 

HORŇAKOVA Zuzana  22.03.1978 Jogging klub Dubnica nad Váhom  1:07:05  

 17 (79) 
 

RAJTAROVÁ Jana  01.11.1971 Jogging klub Dubnica nad Váhom  1:09:51  

 18 (14) 
 

BARTHOVÁ Zuzana  17.05.1965 Zdravie v pohybe Lučatín  1:12:56  

 19 (107) 
 

TUREKOVÁ Sylvia  09.01.1970 Atletický oddiel Žilina  1:21:43  

(104) 8,52 km - Juniori / Majstrovstvá SR 

 # Št.č.  Meno Nar. Klub / Krajina Výkon   

 

1 (119) 
 

STANIK Michal  24.08.2002 Bežecký klub Lysá pod Makytou  41:07  PB 

 

2 (51) 
 

MALEK Ondrej  28.01.2003 AO Slávia ŽU Žilina  41:48   

 

3 (67) 
 

PILIARKIN Timotej  12.10.2002 ŠK Dukla o.z. Banská Bystrica  42:39   

 4 (19) 
 

KRAJČ Adam  11.11.2004 Atletický oddiel Svit  43:15   

 5 (38) 
 

HULKA Alex  15.08.2006 ŠK Jablonica  49:18   

 6 (92) 
 

JAKAL Adrián  10.07.2005 Slávia Trenčín o.z.  57:29   

  (86) 
 

PAULÍK Filip  27.12.2007 AK Spartak Dubnica nad Váhom  DNF   

(105) 8,52 km - Juniorky / Majstrovstvá SR 

 # Št.č.  Meno Nar. Klub / Krajina Výkon   

 

1 (105) 
 

MICHALIČKOVÁ Zuzana  30.10.2002 Atletický oddiel Žilina  48:25   

 

2 (39) 
 

HRAJNOHOVÁ Simona  22.07.2003 ŠK Jablonica  57:34   

 

3 (116) 
 

GOMBÁROVÁ Barbora  20.06.2004 AK Spartak Dubnica nad Váhom  1:00:28   

 4 (18) 
 

JORDÁNOVÁ Viktória  24.08.2004 Atletický oddiel Svit  1:00:36   

 5 (94) 
 

KOCIANOVÁ Nikola  14.09.2009 AK Spartak Dubnica nad Váhom  1:01:13   

 6 (106) 
 

MICHALIČKOVÁ Štefánia  21.03.2007 Atletický oddiel Žilina  1:03:12  PB 

 7 (120) 
 

KUČAVÍKOVÁ Dália  21.02.2006 Atletický oddiel Žilina  1:06:14   

 



(106) 8,52 km - Muži A (1982-2001) 

 # Št.č.  Meno Nar. Klub / Krajina Výkon  

 1 (111) 
 

HLADIK Marek  06.12.1990 Bratislavský maratón  39:13  

 2 (153) 
 

TOMEČEK Radovan  20.11.1994 AO TJ Slávia STU Bratislava  40:38  

 3 (31) 
 

PELIKÁN Jozef  29.07.1984 AK Slávia UK Bratislava  41:29  

 4 (95) 
 

ŽIGO Dávid  19.08.1998 Maraton AC Rača  42:12  

 5 (91) 
 

KOPČAN Radoslav  05.08.1987 Individuálny člen SAZ  42:23  

 6 (1) 
 

KOVAČ Michal  06.08.1991 AO TJ Slávia STU Bratislava  42:29  

 7 (112) 
 

HERICH Ludvig  08.10.1997 AK Slávia TU Košice  42:57  

 8 (68) 
 

SCHIEBER Matej  06.06.1996 ŠK Dukla o.z. Banská Bystrica  44:02  

 9 (17) 
 

RAJČAN Maroš  06.12.1989 Run For Fun Bratislava  44:52  

 10 (122) 
 

JURAN Martin  29.03.1991 ŠK ŠOG Nitra  45:10  

 11 (103) 
 

MARTINEC Jindřich  07.02.1985 AC Moravská Slavia Brno  45:33  

 12 (125) 
 

ŠTEFINA Štefan  03.09.1986 AK Spartak Dubnica nad Váhom  45:39  

 13 (149) 
 

VRONKA Ján  12.11.1995 AK Spartak Dubnica nad Váhom  47:06  

 14 (63) 
 

GAD Miroslav  23.03.1983 ŠK Copy-Servis Liptovský Mikuláš  47:25  

 15 (102) 
 

PAGÁČ Daniel  10.03.1997 Pruské  47:43  

 16 (115) 
 

ZVONEK Milan  06.07.1984 Zvoneksport Valašské Klobúky  48:15  

 17 (134) 
 

MRÁŽIK Slavomír  18.06.1984 Ladce  48:22  

 18 (69) 
 

MARGETÍN Maroš  02.08.1989 Fotomargetin.sk  48:53  

 19 (140) 
 

BARTEK Michal  27.12.1982 Rajecka Lesna  49:20  

 20 (78) 
 

KOVÁČIK Daniel  09.11.1996 Považská Bystrica  51:13  

 21 (82) 
 

HORŇAK Jakub  05.07.2001 ŠKC Dubnica  51:32  

 22 (66) 
 

JOHANIDES Marek  26.02.1994 Súľov  52:11  

 23 (126) 
 

KARCH Peter  19.05.1991 Klub orientačného behu Sokol Pezinok  52:16  

 24 (118) 
 

CHUDY Filip  06.05.2000 Tuchyňa  53:12  

 25 (144) 
 

MAŇKO Marián  31.10.1986 Dubnica nad Váhom  54:12  

 26 (161) 
 

ZAHRADNÍK Martin  11.04.1988 Champion Club Dubnica nad Váhom  55:38  

 27 (157) 
 

VRANA Martin  26.12.1987 Tuchyňa  56:39  

 28 (100) 
 

KOLENČÍK Matej  15.09.1986 Púchov  56:55  

 29 (121) 
 

TICHÝ Peter  28.02.1984 Pruské  59:58  

 30 (137) 
 

BARTÁK Rastislav  16.03.1984 Pruské  1:00:57  

 31 (85) 
 

POLÁČIK Matej  14.09.1987 Pruské  1:01:33  

 32 (131) 
 

ČAKAN Pavol  16.01.1995 Obec Turčianky  1:03:09  

 33 (145) 
 

DOLINAJ Dominik  10.03.1991 Champion Club Dubnica nad Váhom  1:05:45  

 34 (76) 
 

BOHUŠ Martin  09.06.1988 M&M  1:06:07  

 35 (146) 
 

DOLINAJ Miroslav  19.09.1988 Champion Club Dubnica nad Váhom  1:06:20  

 36 (147) 
 

MIKULA Marian  23.01.1991 Champion Club Dubnica nad Váhom  1:08:26  

  (143) 
 

FABUŠ Daniel  10.05.1996 Bolešov  DNF  

 



(107) 8,52 km - Muži B (1972-1981) 

 # Št.č.  Meno Nar. Klub / Krajina Výkon  

 1 (4) 
 

PONEK Tibor  26.02.1976 Žabka Čadca  42:48  

 2 (48) 
 

KAMAS Tomáš  13.07.1976 TJ Tatran Spišská Nová Ves  44:07  

 3 (133) 
 

PORUBČAN Dominik  01.11.1979 PCLA Ladce  44:32  

 4 (12) 
 

OZORÁK Miroslav  10.09.1973 Atletický club Nové Zámky  44:57  

 5 (141) 
 

KOVÁČ Jozef  26.02.1974 Bežecký klub Lysá pod Makytou  45:39  

 6 (110) 
 

GREČNÁR Vladimír  29.09.1978 Žilina  46:10  

 7 (151) 
 

PLEVÁK Milan  26.11.1972 Bežecký klub Lysá pod Makytou  46:44  

 8 (36) 
 

KORČOK Július  27.07.1978 Atletický klub Krupina  48:12  

 9 (45) 
 

MASARYK Pavol  17.08.1980 AK Senica  50:06  

 10 (89) 
 

BARÁTH Marek  06.10.1977 Tajná  50:31  

 11 (138) 
 

LIČKO Matúš  17.12.1978 AK Baník Prievidza  51:13  

 12 (117) 
 

LETKO Miroslav  19.09.1979 Jogging klub Dubnica nad Váhom  51:17  

 13 (98) 
 

KAŇOVSKÝ Peter  08.04.1978 Drietoma  52:15  

 14 (59) 
 

FARKAŠ Aleš  09.05.1975 Atletika ŠK Skalica  53:47  

 15 (34) 
 

SUĽA Vladislav  08.12.1979 Malá Čierna  54:08  

 16 (113) 
 

LEHOTSKÝ Stanislav  25.05.1979 TJ Sokol Čachtice  54:46  

 17 (37) 
 

ZAVADIL Tomáš  1981 ŠK Jablonica  55:18  

 18 (64) 
 

TEPLAN Vlastimil  13.03.1979 Oravské Lieskové  56:06  

 19 (154) 
 

UHLÁR Miroslav  07.09.1974 Vrbany  57:39  

 20 (124) 
 

BALINT Viktor  13.07.1978 The Minions  58:20  

 21 (135) 
 

VYHNIČKA Kamil  14.05.1979 Bežecký klub Lysá pod Makytou  58:23  

 22 (84) 
 

BOHOVIČ Peter  23.01.1980 Košeca  58:27  

 23 (56) 
 

HULÍN Ján  20.09.1975 Ďurčina  59:19  

 24 (99) 
 

BALUŠÍK Ján  14.04.1981 Nobody  59:50  

 25 (93) 
 

JAKAL Dalibor  21.12.1975 Svinná  1:00:06  

 26 (130) 
 

DVONČ Miroslav  08.09.1972 Obec Krásno  1:00:36  

 27 (46) 
 

MALEK Michal  12.05.1977 Žilina  1:00:48  

 28 (83) 
 

MARTÁK Milan  07.07.1980 Košeca  1:03:01  

 29 (163) 
 

HEWITSON Craig  13.10.1981 Dulov  1:08:36  

 30 (101) 
 

ZERMEGH Marián  28.04.1973 Jogging klub Dubnica nad Váhom  1:15:42  

 31 (132) 
 

JÁNOŠÍK Peter  04.08.1978 Veľké Uherce  1:17:06  

 32 (155) 
 

ILAVSKY Peter  03.04.1981 Champion Club Dubnica nad Váhom  1:17:10  

 



(108) 8,52 km - Muži C (1962-1971) 

 # Št.č.  Meno Nar. Klub / Krajina Výkon  

 1 (15) 
 

KOLEDA Zdeno  23.02.1971 Športový klub polície Žilina  44:18  

 2 (77) 
 

KOVÁČIK Ľuboš  16.05.1966 Považská Bystrica  48:00  

 3 (6) 
 

JURČÍK Ján  25.07.1968 Klub Kysuckého maratónu Čadca  48:16  

 4 (139) 
 

STANKO Jaromír  20.01.1969 Čičmany  49:07  

 5 (52) 
 

FURÁR Milan  17.07.1970 BK Duslo Šaľa  49:48  

 6 (16) 
 

BUGÁŇ Vendelín  21.03.1970 Jogging klub Dubnica nad Váhom  50:15  

 7 (13) 
 

MALÍČEK Ján  09.05.1966 Malco Myjava  50:44  

 8 (9) 
 

JELENÁK Marián  06.09.1969 ŠKP Trenčín  50:57  

 9 (96) 
 

ŽIGO Juraj  20.02.1970 PROefekt team  51:25  

 10 (142) 
 

FABUŠ Vladimir  25.04.1967 Bolešov  51:28  

 11 (33) 
 

SPODNIAK Ján  02.03.1967 BŠK Banská Bystrica  53:05  

 12 (61) 
 

VLASATÝ Vladimír  05.04.1962 Jogging klub Dubnica nad Váhom  53:29  

 13 (53) 
 

BALÁŽ Roman  07.06.1965 Baláž Extreme Team Frenštát p.R.  54:07  

 14 (3) 
 

TOMČÁNY Miroslav  12.05.1971 Jogging klub Dubnica nad Váhom  55:05  

 15 (72) 
 

BRÁZDIL Peter  01.07.1971 www.crossrun.sk  55:57  

 16 (150) 
 

ŠÍR Tibor  10.09.1966 Trenčianska Teplá  59:31  

 17 (166) 
 

PAVLACKÝ Jaroslav  30.12.1962 Trenčianské Teplice  1:00:36  

 18 (44) 
 

KOČÁRIK Vladimír  03.11.1970 Radošovce  1:00:51  

 19 (159) 
 

ŠVEC Ladislav  08.01.1968 -  1:01:16  

 20 (158) 
 

VALKO Štefan  07.07.1966 Topoľčany  1:03:58  

 21 (109) 
 

JUNGA Marian  25.07.1969 Bežecký klub Lysá pod Makytou  1:04:02  

 22 (136) 
 

BEŇADIK Jaroslav  11.08.1965 Pružina  1:05:08  

 23 (165) 
 

BRTIS Pavol  11.01.1969 TdP  1:05:09  

 24 (148) 
 

JANIGA Jaroslav  18.10.1971 Dubnica nad Váhom  1:07:05  

 



(109) 8,52 km - Muži D (1952-1961) 

 # Št.č.  Meno Nar. Klub / Krajina Výkon  

 1 (54) 
 

CVIČELA Ján  18.12.1956 Atletický klub Bojničky  51:46  

 2 (35) 
 

KRÁL Jozef  06.01.1959 Malá Čierna  55:04  

 3 (7) 
 

PAULERK Oldřich  27.12.1959 Klub Kysuckého maratónu Čadca  56:04  

 4 (43) 
 

CHRENKA Jozef  16.03.1957 Atletika ŠK Skalica  1:00:04  

 5 (23) 
 

ŠRÚTEK Stanislav  16.02.1958 TJ Maratonstav Úpice  1:00:09  

 6 (47) 
 

BAUMGARTNER Eduard  17.09.1957 Radošovce  1:03:07  

 7 (27) 
 

PAVOL Peter  04.10.1953 AŠK Nad Medzou Spišská Nová Ves  1:03:19  

 8 (74) 
 

BALOŠÁK Vladimír  01.09.1959 Športový klub polície Čadca  1:03:31  

 9 (50) 
 

GREGUŠKA Peter  11.10.1960 Pruské  1:03:46  

 10 (20) 
 

ŤAPUCHA Ján  15.02.1959 Atletický oddiel Partizánske  1:04:36  

 11 (104) 
 

SOBEK Miroslav  12.04.1956 Bežecký klub Lysá pod Makytou  1:06:10  

 12 (88) 
 

BERKY Robert  29.09.1957 Prievidza  1:06:31  

 13 (11) 
 

ĎURDIK Pavol  14.09.1955 BS Tatran Turany  1:07:18  

 14 (42) 
 

CHOCHOLÁČEK Marian  07.03.1961 Radošovce  1:08:42  

 15 (60) 
 

BENČ Marián  19.05.1955 Jogging klub Dubnica nad Váhom  1:09:53  

 16 (55) 
 

GROŠ Štefan  01.04.1961 S.K ZaFaR Frenštát p.R  1:11:07  

 17 (164) 
 

OKRUHLICA Ľubomír  01.06.1952 Nezávislosť Bratislava  1:11:26  

 18 (21) 
 

VANKO Pavol  24.09.1955 Atletický oddiel Partizánske  1:21:56  

(110) 8,52 km - Muži E (1951 a starší) 

 # Št.č.  Meno Nar. Klub / Krajina Výkon  

 1 (8) 
 

JASEK Tadeusz  31.10.1951 PZLAM  55:31  

 2 (26) 
 

SVITÁK Stanislav  08.01.1950 AK Žilina  1:00:32  

 3 (28) 
 

PILÍK Stanislav  25.09.1950 Panský mlýn Rakovník  1:01:13  

 4 (25) 
 

ŠMÍDA Oldřich  22.07.1948 TJ Maratonstav Úpice  1:01:30  

 5 (30) 
 

LAŠŠÁK Dušan  18.01.1951 Atletický klub ZTS Martin  1:05:50  

  (22) 
 

ŠKLÍBA Karel  28.09.1950 Maratónstav Úpice  DNF  

 



(111) 8,52 km - Ženy F (1987-2001) 

 # Št.č.  Meno Nar. Klub / Krajina Výkon  

 1 (32) 
 

PELIKÁNOVÁ Lucia  12.08.1993 ŠK Dukla o.z. Banská Bystrica  48:55  

 2 (71) 
 

DURCOVÁ Zuzana  06.06.1996 Bratislavský maratón  49:23  

 3 (114) 
 

DOŠEK Katarína  09.04.1995 Atletický klub mesta Tlmače  50:07  

 4 (49) 
 

BIBZOVÁ Zuzana  20.07.1996 ŠK Dukla o.z. Banská Bystrica  50:51  

 5 (62) 
 

STRUHÁROVÁ Soňa  25.12.1993 Atletika Nové Mesto nad Váhom  52:00  

 6 (29) 
 

KUSENDOVÁ Monika  21.07.1994 Atletika Nové Mesto nad Váhom  54:32  

 7 (58) 
 

KMEŤOVÁ Dominika  08.01.1996 Banská Bystrica  55:27  

 8 (97) 
 

VÁVROVÁ Veronika  18.09.1998 PROefekt team  58:59  

 9 (156) 
 

THOMKOVÁ Simona  20.10.1994 Ternua/Scarpa  1:03:58  

 10 (127) 
 

HOLOŠKOVÁ Miriama  21.06.1988 Champion Club Dubnica nad Váhom  1:11:53  

(112) 8,52 km - Ženy G (1972-1986) 

 # Št.č.  Meno Nar. Klub / Krajina Výkon  

 1 (65) 
 

POLOHOVÁ Zuzana  21.06.1982 Lesky´s runners  52:23  

 2 (10) 
 

PAULÍNYOVÁ Katarína  28.04.1975 Atletický klub ZTS Martin  55:10  

 3 (41) 
 

ZÍŠKOVÁ Miroslava  17.10.1975 ŠK Jablonica  58:00  

 4 (108) 
 

MAREKOVÁ Eva  05.08.1982 Jogging klub Dubnica nad Váhom  58:41  

 5 (129) 
 

CELECOVA Petra  20.11.1981 Champion Club Dubnica nad Váhom  59:11  

 6 (75) 
 

GATIALOVÁ Marta  15.12.1986 M&M  1:01:13  

 7 (123) 
 

IMRICHOVÁ Dagmar  20.12.1977 Limbach  1:02:04  

 8 (128) 
 

ŠATKOVÁ Ivana  28.09.1980 Champion Club Dubnica nad Váhom  1:02:20  

 9 (80) 
 

ŽILKOVÁ Michaela  29.09.1972 Jogging klub Dubnica nad Váhom  1:02:24  

 10 (160) 
 

ZAHRADNÍKOVA Eva  14.04.1983 Champion Club Dubnica nad Váhom  1:02:51  

 11 (81) 
 

HORŇAKOVA Zuzana  22.03.1978 Jogging klub Dubnica nad Váhom  1:07:05  

 12 (73) 
 

BRÁZDILOVÁ Jana  20.09.1981 Crossrun  1:08:09  

 13 (162) 
 

MIČUDOVA Janka  05.05.1979 Bootcamp Girls Dulov  1:09:33  

 14 (57) 
 

BELOBRADOVÁ Barbora  27.08.1984 Lysá pod Makytou  1:12:23  

(113) 8,52 km - Ženy H (1962-1971) 

 # Št.č.  Meno Nar. Klub / Krajina Výkon  

 1 (40) 
 

KOCÚRIKOVÁ Blažena  05.05.1967 ŠK Jablonica  1:00:58  

 2 (70) 
 

DURCOVÁ Anna  13.03.1964 Bratislavský maratón  1:01:30  

 3 (152) 
 

KADLECOVÁ Alena  24.01.1966 Bežecký klub Lysá pod Makytou  1:04:15  

 4 (24) 
 

JIRÁSKOVÁ Eva  21.09.1964 Maratonstav Úpice  1:05:11  

 5 (79) 
 

RAJTAROVÁ Jana  01.11.1971 Jogging klub Dubnica nad Váhom  1:09:51  

 6 (14) 
 

BARTHOVÁ Zuzana  17.05.1965 Zdravie v pohybe Lučatín  1:12:56  

 7 (107) 
 

TUREKOVÁ Sylvia  09.01.1970 Atletický oddiel Žilina  1:21:43  

 



(114) 8,52 km - Ženy I (1961 a staršie) 

 # Št.č.  Meno Nar. Klub / Krajina Výkon  

 1 (90) 
 

BALOŠÁKOVÁ Anna  17.03.1961 Atletický klub ZZO Čadca  58:49  

 2 (87) 
 

BUDINSKA Eva  14.12.1956 Obecný urad Poluvsie  1:16:33  

(115) 8,52 km - Juniori (2002 a mladší) 

 # Št.č.  Meno Nar. Klub / Krajina Výkon   

 1 (119) 
 

STANIK Michal  24.08.2002 Bežecký klub Lysá pod Makytou  41:07  PB 

 2 (51) 
 

MALEK Ondrej  28.01.2003 AO Slávia ŽU Žilina  41:48   

 3 (67) 
 

PILIARKIN Timotej  12.10.2002 ŠK Dukla o.z. Banská Bystrica  42:39   

 4 (19) 
 

KRAJČ Adam  11.11.2004 Atletický oddiel Svit  43:15   

 5 (38) 
 

HULKA Alex  15.08.2006 ŠK Jablonica  49:18   

 6 (2) 
 

ONDRÁŠIK Šimon  27.07.2007 Považan Pruské  52:19   

 7 (5) 
 

PONEK Juraj  13.07.2005 Žabka Čadca  53:56   

 8 (92) 
 

JAKAL Adrián  10.07.2005 Slávia Trenčín o.z.  57:29   

  (86) 
 

PAULÍK Filip  27.12.2007 AK Spartak Dubnica nad Váhom  DNF   

(116) 8,52 km - Juniorky (2002 a mladšie) 

 # Št.č.  Meno Nar. Klub / Krajina Výkon   

 1 (105) 
 

MICHALIČKOVÁ Zuzana  30.10.2002 Atletický oddiel Žilina  48:25   

 2 (39) 
 

HRAJNOHOVÁ Simona  22.07.2003 ŠK Jablonica  57:34   

 3 (116) 
 

GOMBÁROVÁ Barbora  20.06.2004 AK Spartak Dubnica nad Váhom  1:00:28   

 4 (18) 
 

JORDÁNOVÁ Viktória  24.08.2004 Atletický oddiel Svit  1:00:36   

 5 (94) 
 

KOCIANOVÁ Nikola  14.09.2009 AK Spartak Dubnica nad Váhom  1:01:13   

 6 (106) 
 

MICHALIČKOVÁ Štefánia  21.03.2007 Atletický oddiel Žilina  1:03:12  PB 

 7 (120) 
 

KUČAVÍKOVÁ Dália  21.02.2006 Atletický oddiel Žilina  1:06:14   
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